Asıl adı Muhammed Celâleddin olup zamanla “Mevlânâ” (Efendimiz)
ve “Hüdâvendigâr” (Hükümdar Bey) gibi lakaplarla da anılmıştır. Annesi Belh emiri Ruk-
neddîn’in kızı Mü’mine Hâtun’dur. Anne tarafından soyunun Hz. Ali’ye uzandığı rivayet edil-
mektedir. Babası “Sultânü’l-ulemâ” (Âlimlerin Sultanı) olarak bilinen “Muhammed Bahâeddin
Veled” (v. 631/1234)’dir. Babasının soyu dedesi Ahmed Hatîbî oğlu Celâleddin Hüseyin Hatîbî
yoluyla Hz. Ebû Bekir’e dek uzanmaktadır.

Mevlânâ Celâleddin Rûmî’nin tasavvufî düşünce ve anlayışı Doğu’dan Batı’ya tüm dün-
yaya yayılarak evrensel bir boyut kazanmıştır. Büyük İslam âlimi ve mutasavvıf Rûmî’nin do-
ğumunun 8.